
Fysioterapeut til Sclerosehospitalet i Haslev

Fysioterapeut søges til fast stilling på Sclerosehospitalet i Haslev fra 1. juni 2026
Vi udvider vores gruppe af fysioterapeuter for at kunne følge vores nye strategi og søger derfor en

fysioterapeut til en fast stilling på 34–37 timer om ugen.
Du bliver en del af en ung og engageret gruppe af fysioterapeuter, der sammen med hele det
tværfaglige team glæder sig til at byde dig velkommen. Der er tæt samarbejde med den
specialeansvarlige fysioterapeut, som understøtter det mono-, tvær- og rehabiliteringsfaglige i
samarbejde med vores afdeling for kvalitet, udvikling og forskning.
Om os
Sclerosehospitalet er en dynamisk arbejdsplads i konstant udvikling. Vi tilpasser os løbende
patienternes behov, sundhedsvæsenets krav og samfundets udvikling.
Vores vision er Det gode liv med sclerose. Vi arbejder med sclerosespecialiseret rehabilitering,
patientrettet forebyggelse og videndeling. Vi yder disse elementer til voksne med sclerose - både
nydiagnosticerede og dem, der har levet med sygdommen i mange år.
Vi tilbyder
•    Tværfaglig udredning, forebyggelse og behandling af følgetilstande ved sclerose
•    Vurdering af rehabiliteringsbehov og -potentiale
•    Individualiseret og differentieret rehabilitering
•    Samarbejde med patienter og pårørende samt eksterne samarbejdspartnere som f.eks.
neurologiske afdelinger, vederlagsfri fysioterapeuter, praktiserende læger og kommuner
Vi arbejder interdisciplinært og helhedsorienteret og deler vores viden internt og eksternt for at
styrke kvaliteten i sammenhængende patientforløb og bidrager til at øge lighed i sundhed.
Hos os er patienterne i centrum. Anerkendelse, håb, faglighed og effektiv ressourceanvendelse er
vigtige værdier. Vi prioriterer både gode patientforløb, et godt arbejdsmiljø med høj trivsel og stærkt
kollegialt fællesskab.
Som ny medarbejder får du
•    Grundig introduktion
•    En erfaren mentor
•    Støtte fra både monofaglige og tværfaglige kolleger
Dine personlige kvalifikationer
•    Du er engageret og tager ansvar
•    Du har lyst til læring, udvikling og tværfagligt samarbejde
•    Du formår at dele din viden og videreformidle til dine kollegaer
•    Du kan bevare overblik og energi i en travl hverdag
•    Du er fleksibel, positiv og ser muligheder
•    Du kan planlægge og balancere dine opgaver selvstændigt
Dine faglige kvalifikationer
•    Uddannet fysioterapeut med erfaring inden for neurorehabilitering
•    Kompetencer inden for træning ud fra neuroplastiske principper
•    Erfaring med undervisning og gruppeprocesser
•    Dygtig formidler i både holdtræning og patientundervisning
•    Lyst til tæt samarbejde med patienter, pårørende, kollegaer og eksterne samarbejdspartnere
Dine arbejdsopgaver
•    Fysioterapeutisk undersøgelse, vurdering og individuel behandling
•    Udarbejdelse af selvtræningsprogrammer og afholdelse af holdtræning
•    Undervisning i både fysioterapeutiske og tværfaglige emner (fx mestring og kommunikation)
•    Sætte mål sammen med patienten og det tværfaglige team
•    Være kontaktperson for patienter under indlæggelse
•    Dokumentation i Midt EPJ og andet administrativt arbejde, herunder planlægning af patientens
og dit eget forløb
•    Inddragelse af patientens nærmiljø efter behov
•    Samarbejde med eksterne fagpersoner for at sikre gode overgange til hjemmet eller andre
sektorer
•    Rådgivning og vejledning af patienter, pårørende og faggrupper
Vi tilbyder
•    Meningsfulde opgaver på et højt fagligt og specialiseret niveau
•    Gode muligheder for læring, udvikling og medindflydelse
•    Fokus på trivsel og et respektfuldt samarbejde
•    Engagerede og hjælpsomme kolleger
•    En aktiv arbejdsdag både inde og ude
•    En arbejdsplads i naturskønne omgivelser
•    Ferielukket 3 uger om sommeren samt til jul og påske
Ansøgning og ansættelse
•    Ansøgningsfrist: 16. april 2026
•    Samtaler: 22. april 2026
•    Løn og ansættelse følger overenskomsten mellem Danske Regioner og Danske
Fysioterapeuter.



Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Rehabiliteringsleder Elise Brink Vestergaard på
telefon 78 41 25 11.
Om Sclerosehospitalerne
Sclerosehospitalerne er foreningsejede specialsygehuse efter Sundhedslovens §79 og drives i
samarbejde med Region Midtjylland. Hospitalet i Haslev har 85 medarbejdere og 42 senge, mens
hospitalet i Ry har 70 medarbejdere og 36 senge.
Vi er en lille organisation med korte kommandoveje og et stærkt tværfagligt samarbejde. Vores
medarbejdere omfatter bl.a. fysioterapeuter, ergoterapeuter, diætister, neurologer, psykologer,
sygeplejersker, social  og sundhedsassistenter, forskere, service  og køkkenpersonale samt
administration.
Læs mere på www.sclerosehospitalerne.dk
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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